
 
 

POSTANOWIENIE NR 59/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Józefowa na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Józefów ustalonych 
postanowieniem Nr 45/2020 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 
podziału Miasta Józefowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 4226, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5330, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 poz. 1907 i 1921). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Józefowa, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie z art. 9 
§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Józefowa. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 3032



Załącznik do postanowienia Nr 59/2025 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Podział Miasta Józefowa na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Cicha, Górna, Graniczna od 13 do 
37 nieparzyste, Kopernika, Lelewela, 

3 Maja: od 29 do 91 nieparzyste, od 38 do 96A 
parzyste; Modrzewiowa, Nowa, Piaskowa, 

Marszałka Piłsudskiego 
od 84 do 106 parzyste, Polna od 42 do 60B 
parzyste, Puszkina, Samorządowa: od 21 do 

85 nieparzyste, od 14 do 68 parzyste; 
Sienkiewicza: od 1 do 57 nieparzyste, od 2 do 
40 parzyste; Piotra Skargi, Spokojna, Szeroka, 
Wawerska: od 19 do 25 nieparzyste, od 20 do 

46C parzyste, Zaułek, Zawiszy. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul. Sienkiewicza 2, 

05-410 Józefów 

2 

Błękitna, Korczaka, Kościuszki: od 1 
do 21 nieparzyste, od 2 do 16C parzyste; 

Leśna: od 21 do 39F nieparzyste, od 16 do 
38 parzyste; Ogrodowa: od 11 do 31C 

nieparzyste, od 30 do 66 parzyste; Polna: od 19 
do 33 nieparzyste, od 30 do 40D parzyste; 

Reja, Sienkiewicza: od 59 
do 87 nieparzyste, od 42 do 66 parzyste; 

Sosnowa: od 21 do 41 nieparzyste, 
od 14 do 36 parzyste; Staszica, Wawerska: od 
27 do 33B nieparzyste, od 48 do 62 parzyste; 

Wesoła, Wiosenna od 1 do 3 nieparzyste, 
Wiślana: od 1 do 21 nieparzyste, od 2 do 

20 parzyste, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
od 15 do 43 nieparzyste 

i od 30 do 54 parzyste, Zielona: od 1 do 
9 nieparzyste, od 2 do 10B parzyste 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Leśna 39, 

05-420 Józefów 

3 

Długa, Jarosławska, Kościuszki: od 23 do 
59 nieparzyste, od 18 do 46 parzyste; Krucza, 
Leśna: od 1 do 19D nieparzyste, od 2 do 14D 
parzyste; 3 Maja: od 93 do 127I nieparzyste, 

od 98 do 148 parzyste, Ogrodowa: od 1 do 9E 
nieparzyste, od 2 do 28 parzyste; Orzeszkowej: 

od 1 do 3 nieparzyste, 
od 2 do 4 parzyste; Owalna 1, Parkingowa, 

Parkowa, Marszałka Piłsudskiego: od 1 do 27A 
nieparzyste, od 108 do 160 parzyste, Polna: od 

1 
do 17G nieparzyste, od 2 do 28 parzyste, 

Powstańców Warszawy, Rodziewiczówny 1, 2, 
Sosnowa: od 1 do 19B nieparzyste, od 2 do 

12E parzyste; Tadeusza Ślusarskiego, 
Świderska, Wawerska: od 35 do 

Miejski Ośrodek Kultury, 
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 05-

420 Józefów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3032



89 nieparzyste, od 64 do 96 parzyste; Wspólna, 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego od 1 do 13B 
nieparzyste, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

od 2 do 28F parzyste, Zagajnikowa, Żytnia. 

4 

Bitwy Warszawskiej 1920 r. , Bukowa, 
Chopina, Dębowa, Dolna, Dworkowa, 

Grzybowa, Jasna, Jesionowa, Jesiotrowa, 
Karasia, Klimatyczna, Limby, Malinowa, 

Matejki: od 27 
do 51B nieparzyste, od 32 do 62 parzyste; 

Mickiewicza, Mieni, Moniuszki, 
Nadświdrzańska, Olszowa, Orkana, Przeskok, 

Pstrągowa, Reymonta, Rolnicza, Różana, 
Rybacka, Rysia, Generała Sikorskiego od 121 
do 145 nieparzyste, Skłodowskiej: od 25 do 

53B nieparzyste, od 30 do 56 parzyste, 
Słowicza, Szczygla, Tetmajera, Tuwima, 

Wiązowska, Wilgi, Wronia, Żabia, Żurawia. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 
ul. Mickiewicza 11, 

05-420 Józefów 

5 

Akacjowa, Jagodowa, Jeżynowa, Jodłowa, 
Kasztanowa, Laskowa, Lipowa, Matejki: od 1 

do 25 nieparzyste, od 2 do 30B parzyste; 
Okrzei, Orzechowa, Paderewskiego, 

Poniatowskiego, 15 Sierpnia, Generała 
Sikorskiego od 67 do 119 nieparzyste; 

Skłodowskiej od 1 do 23C nieparzyste, od 2 do 
28A parzyste, Świerkowa, Topolowa, 

Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 
ul. Mickiewicza 11, 

05-420 Józefów 

6 

Bema, Bogatki, Buraczana, Chabrowa, 
Ejsmonda, Gołębia, Graniczna 39 do 91 

nieparzyste, Gryczana, Jaglana, Jaskółcza, 
Jastrzębia, Jęczmienna, Kampingowa, 
Konwaliowa, Kormoranów, Krótka, 

Księżycowa, Leonarda da Vinci, Łabędzia, 
Marka Hłaski, Nadwiślańska 1 do 123C 

nieparzyste, 2 do 130 parzyste, Nowowiejska, 
Nowy Świat, Ogrodowa 33 do 45 nieparzyste, 

68 do 86 parzyste, Ordona, Orla, Owsiana, 
Papuzia, Pawia, Podleśna, Podstołeczna, Polna 

35 do 69 nieparzyste, 62 do 100 parzyste, 
Prusa, Przybosia, Radosna, Redutowa, 

Sowińskiego, Świętego Józefa, Wierzbowa, 
Wiosenna 5 do 21 nieparzyste, 2 do 26 

parzyste, Wiślana 23 do 35 nieparzyste, 22 do 
40 parzyste, Zakątna, Zielona 11 do 23 

nieparzyste, 12 do 22 parzyste 

Ochotnicza Straż Pożarna 
"Świdry Małe", 

ul. Nadwiślańska 132, 
05-420 Józefów 

7 

Asnyka, Brücknera od 2 do 12 parzyste, Jana 
Brzechwy, Chłopickiego: od 1 

do 13 nieparzyste, od 2 do 20 parzyste; 
Dąbrowskiej, Grottgera, Marii Konopnickiej, 

Kossaka, 11 Listopada: od 1 do 21 nieparzyste, 
od 2 do 30 (parzyste), Nałkowskiej, Pastelowa, 

Sadowa, Generała Sikorskiego: od 1 
do 49A nieparzyste, Sobieskiego: od 1 do 

27 nieparzyste, od 2 do 22 parzyste; Willowa: 
od 1 do 39 nieparzyste, od 2 do 32A parzyste; 

Zapolskiej, Złotej Jesieni: od 1 do 

Przedszkole Miejskie Nr 1, 
ul. Sobieskiego 21, 

05-410 Józefów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3032



29 nieparzyste, od 2 
do 32A parzyste 

8 

Aleja Róż, Aleja Szucha, Bartosza, 
Bogusławskiego, Borowa, Brücknera od 14 do 

32 parzyste, Chłopickiego: od 15 do 23 
nieparzyste, od 22 do 30 parzyste; Cisowa, 

Dobra, Gałczyńskiego, Główna, Jałowcowa, 
Kasprowicza, Kwiatowa, Letniskowa, 11 

Listopada: od 23 do 65 nieparzyste, od 32 do 
68 parzyste; Liściasta, Luksusowa, Miła, 

Narutowicza, Niezapominajki, Obywatelska, 
Otwocka, Prosta, Rejtana, Generała 

Sikorskiego od 51 do 65E nieparzyste, 
Słowackiego, Sobieskiego od 29 do 49 

nieparzyste, od 24 do 44A parzyste; 
Spacerowa, Szałasowa, Szyszkowa, 

Wańkowicza, Wczasowa, Wiejska: od 2 do 22 
parzyste, Wieniawskiego, Willowa: od 41 do 

65 nieparzyste, od 34 do 66 parzyste; Wilsona, 
Zagłoby, Zakopiańska, Złotej Jesieni: od 31 do 

59 nieparzyste, od 34 do 60A parzyste, 
Żeromskiego, Żołędziowa. 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś", 
ul. Główna 10, 
05-410 Józefów 

9 

3 Maja od 1 do 27 nieparzyste, 2 do 
36 parzyste, Armii Krajowej 1 do 

5 nieparzyste, 2 do 18 parzyste, Graniczna 1 do 
11A nieparzyste, 2 do 6 parzyste, Iglasta, Mała 

1 do 1A (nieparzyste), 
2 do 2D (parzyste), Marszałka Piłsudskiego 

2 do 82 parzyste, Rozkoszna, Księdza 
Skorupki, Słoneczna, Szkolna, Teatralna, 

Uśmiech, Wąska, Westerplatte 1 
do 11A nieparzyste, 2 do 14A parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul. Sienkiewicza 2, 

05-410 Józefów 

10 

Aleja Bluesa, Aleja Drogowców, Aleja 
Przyszłości, Baśniowa, Botaniczna, Brzozowa, 

Marii Budziszewskiej, Daleka, Dworska, 
Dziekońska, Ekologiczna, Fantastyczna, gen. 
Stefana Roweckiego "Grota", Godebskiego, 

Górczewska, Górki, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 45 do 107 nieparzyste, 56 do 

126 parzyste, Legendy, Łąkowa, 
Małkowskiego, Muzyczna, Nadwiślańska 

125 do 251 nieparzyste, 132 do 272 parzyste, 
Noakowskiego, Orzeszkowej 5 do 

25 nieparzyste, 6 
do 24 parzyste, Owalna 3 do 49 nieparzyste, 

2 do 50 parzyste, Podchorążych AK, 
Przyjazna, Rodziewiczówny 3 do 
39 nieparzyste, 2A do 46 parzyste, 

Sezamkowa, Skośna, Skrajna, Sonaty, 
Tadeusza, Tatrzańska, Telimeny, Walentego, 

Wodna, Wschodnia, Zaciszna 

Centrum Naukowo Badawcze Ochrony 
Przeciwpożarowej, 

ul. Nadwiślańska 213, 
05-420 Józefów 

11 

Armii Krajowej 7 do 31 nieparzyste, 20 do 
50 parzyste, Borsucza, Dzika, Graniczna 8 do 

96 parzyste, Jachowicza, Jaśminowa, 
Klonowa, Kosmonautów, Księdza 
Malinowskiego, ks. Władysława 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul. Graniczna 26, 
05-410 Józefów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3032



Walczewskiego, Leśny Zakątek, Lisia, Mała 
3 do 21 nieparzyste, 4 do 20 parzyste, 

Miętowa, Migdałowa, Parcelowa, Pogodna, 
Rakietowa, Rudzika, Samorządowa 1 

do 19B nieparzyste, 2 do 12B parzyste, Sarnia, 
Urocza, Wawerska 1 do 17B nieparzyste, 2 do 

18 parzyste, Werbeny 1 do 59 nieparzyste, 
Westerplatte 13 

do 25 nieparzyste, 16 do 40 parzyste, 
Wewnętrzna, Wilcza, Ziarnista, Żeglarzy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3032


	POSTANOWIENIE NR 59/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Miasta Józefowa na stałe obwody głosowania

		2025-03-26T09:53:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




